
成交公告

吕梁市离石区教育科技局城区初中网络设备（第二包） 成交公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 12 月 13 日 11 时 00 分 组织

了 吕梁市离石区教育科技局城区初中网络设备（第二包） 的询价采购

活动，项目编号： LSZC2021071 ，评标小组按照询价文件的要求，进

行了客观公正的评定，经采购单位审定，现将最终的评定结果公告如下：

一、采购人基本信息： 吕梁市离石区教育科技局

地 址： 离石区龙山路

联 系 人： 薛兴华

联系电话： 18735805888

二、集中采购机构：吕梁市离石区政府采购中心

地 址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号（区政务服务中心五楼）

联 系 人： 樊利冲

联系电话： 13096670607

三、成交标的名称：吕梁市离石区教育科技局城区初中网络设备

四、开标时间： 2021 年 12月 13 日 11时 00分

五、招标公告发布时间： 2021 年 11 月 29日 16 时 04分

六、成交结果：

成交供应商： 山西天弘嘉华科技有限公司

成交金额： 1,369,670.00 元

联系人: 王建岗



联系电话： 18636949864

交货日期：自合同签订之日起 15 日历天内完成运输、安装、调试、

培训

七、询价小组成员：李利平、王小琴、冯利兵

吕梁市离石区政府采购中心

二〇二一年十二月十四日

附：中标结果清单



分项报价表

第 二 包

货币：人民币/元

序

号
货物名称

品

牌
规格型号 产地及厂家 数量 单价 合价 供货期

1 出口网关一
锐

捷
RG-EG3250

福建、锐捷
网络股份有
限公司

1台
5600
0

5600
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

2 出口网关二
锐

捷
RG-EG3230

福建、锐捷
网络股份有
限公司

1台
4500
0

4500
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

3 出口防火墙
锐

捷

RG-WALL
1600-M5100

E

福建、锐捷
网络股份有
限公司

1台
7200
0

7200
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

4
上网行为管

理

锐

捷

RG-UAC
6000-E20M

福建、锐捷
网络股份有
限公司

1台
7500
0

7500
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

5 核心交换机
锐

捷
RG-S7805C

福建、锐捷
网络股份有
限公司

3台
8000
0

2400
00

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

6 万兆光模块
锐

捷

XG-SFP-SR-M
M850

福建、锐捷
网络股份有
限公司

12
个

495 5940
自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

7 无线控制器
锐

捷

RG-WS7208-
A

福建、锐捷
网络股份有
限公司

1台
6000
0

6000
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

8
有线无线实
名认证系统

锐

捷

RG-ESS
1000(授权可

配)

福建、锐捷
网络股份有
限公司

2套
2800
0

5600
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

9
无线

主 AP 单元

锐

捷

RG-AM5552-
SF(V2)

福建、锐捷
网络股份有
限公司

3台
7000
0

2100
00

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

10
无线微 AP

单元

锐

捷

RG-MAP852-
SF

福建、锐捷
网络股份有
限公司

141
台

1010
1424
10

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

11
千兆单模模

块一

锐

捷

GE-SFP-LX03
-SM1310-BID

I

福建、锐捷
网络股份有
限公司

185
个

186
3441
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训



12
千兆单模模

块二

锐

捷

GE-SFP-LX03
-SM1550-BID

I

福建、锐捷
网络股份有
限公司

44
个

195 8580
自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

13
千兆单模模

块三

锐

捷

GE-LX-SM13
10

福建、锐捷
网络股份有
限公司

12
个

495 5940
自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

14 高密 AP
锐

捷

RG-AP850-AR
(V2)

福建、锐捷
网络股份有
限公司

41
台

2150
8815
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

15 室外 AP
锐

捷

RG-AP680(CD
)

福建、锐捷
网络股份有
限公司

1台 4000 4000
自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

16 POE适配器
锐

捷

RG-E-130(GE
)-A

福建、锐捷
网络股份有
限公司

42
台

195 8190
自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

17
8 口 POE交

换机

锐

捷

RG-SF2900-8
GT2SFP-P-S

福建、锐捷
网络股份有
限公司

5台 1450 7250
自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

18
室内普通吸

顶 AP

锐

捷

RG-AP820-A(
V2)

福建、锐捷
网络股份有
限公司

20
台

3300
6600
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

19 室内高密AP
锐

捷
RG-AP850-A

福建、锐捷
网络股份有
限公司

2台 2400 4800
自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

20 辅材一类
天

弘
定制

山西、山西
天弘嘉华科
技有限公司

1批
6000
0

6000
0

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

21 辅材二类
天

弘
定制

山西、山西
天弘嘉华科
技有限公司

3批
4000
0

1200
00

自合同签订之日起 15
日历天内完成运输、安

装、调试、培训

总报价(大写)：壹佰叁拾陆万玖仟陆佰柒拾元整 ￥：1369670 元


